GABINETE DO PREFEITO

EDITAL SECULT-GBA Nº 002/2024

RESULTADO DE ANÁLISE DOCUMENTAL
(Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura)

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO de Guarabira, Estado da

Paraíba, em atenção ao Cronograma de Execução do Edital Secult-GBA nº 002/2024

(Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – Lei nº 14.399/2022),

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Após Análise Documental do edital nº 002/2024
(Seleção de Espaços, Ambientes e Iniciativas Artístico-culturais), contendo a lista

das candidaturas habilitadas nesta terceira fase, considerando que todos os candidatos

previamente selecionados encaminharam, dentro do prazo estabelecido no

cronograma, a documentação exigida no referido edital, conforme a relação abaixo

enumerada, de acordo com a numeração sequencial dos inscritos.

INSCRIÇÃO

PROPONENTE

SITUAÇÃO

01 Orlando Batista de Sena HABILITADO
02 Clebio Martins Beserra HABILITADO

03 Emyly Penha Araújo Cândido HABILITADA

05 Fábio Oliveira Bronseado HABILITADO

06 Rose Gonçalves Rodrigues HABILITADA

07 Lucas de Lima Oliveira HABILITADO

08 Rafael Fernandes Marinho HABILITADO

09 Bejamim Carlos dos Santos HABILITADO

11 Yvone Santos HABILITADA

13 Daniela Fernanda HABILITADA

14 Associação Cultural Mistura Junina HABILITADA

Guarabira, 19 de Novembro de 2024

NADJA AVELINO DA SILVA
Secretária em exercício de Cultura e Turismo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
A

D
JA

 A
V

E
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ra
bi

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

2A
B

-A
A

0B
-9

A
A

2-
C

D
72